连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次)招标公告 (招标编号: YTBG-HRZB-20241021)

项目所在地区: 江苏省连云港市海州区

一、招标条件

本连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为连云港金陵云台宾馆有限责任公司。 本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 1、项目编号: YTBG-HRZB-20241021; 2、项目名称: 连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次); 3、项目标段: 连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次): 二标段: 印刷品; 四标段: 啤酒饮料; 注: 本项目采取兼投不兼中原则,供应商可就多个标段进行投标,但最终只能入围一个标段。其中(1)一个四标段: 按综合评分评审,取得分前2名的供应商入围; 五标段: 工程维修, 按综合评分评审,取得分前3名的供应商入围。 (2)各标段中标结果以江苏省招标投标公共服务平台公布为准。 (3)投标人中标后未经采购人许可放弃中标资格的,视为违约,应向采购人支付10000元的违约金。 4、合同履行期限: 2025年 1月 1日至 2025年12月31日(自合同签订之日起,前三个月为试用期。试用期不合格按中标候选人的排序选择其他供应商替补签约。); 5、采购需求: 连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次),详见第二部分 招标项目要求; 6、供货地点: 连云港金陵云台宾馆有限责任公司(连云港市海州区苍梧路27号)。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次)

三、投标人资格要求

连云港金陵云台宾馆有限责任公司2025年年度物资供应商入库(二次):

- 1、法人或者其他组织的营业执照等证明文件;
- 2、投标人投一标段:食材类、四标段:啤酒饮料须提供行业内许可证:
- 一标段:食材类:提供食品经营许可证;

四标段: 啤酒饮料: 提供食品经营许可证、厂家提供的食品检测报告;

- 3、具有固定的办公场所,提供房屋产权证书或房屋租赁协议;
- 4、参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
- 5、若投标单位的法定代表人或者经营者参加投标的,需提供法定代表人或者经营者身份证:若授权委托代理人参加投标的,需同时提供法定代表人或者经营者授权委托书及授权代表身份证。
 - 6、本项目不接受联合体投标,中标后不允许分包或转包。

7、法律法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-15 09:00到2024-11-22 17:30

获取方式:邮箱报名,报名邮箱: 327110210@qq.com。报名时将下列资料发送至报名邮箱:企业介绍信原件(或企业法人授权委托书)、经办人身份证原件、营业执照副本、食品经营许可证、法定代表人身份证等相关资料复印件加盖红色公章发送邮箱,否则不予受理。联系人:陈工电话:0518-85262399售价:招标文件工本费500元,售后不退。(可报多个标段)注:本项目主要采取资格后审,能够登记并购买招标文件并不代表资格审查合格,采购人对此不承担任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-06 15:00

递交方式: 纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-06 15:00

开标地点: 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司(连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号)2楼

七、其他

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目评标采用综合评分法

本项目采取兼投不兼中原则,供应商可就多个标段进行投标,但最终只能入围一个标 段。其中一²四标段:按综合评分评审,取得分前2名的供应商入围;五标段:工程维修,按 综合评分评审,取得分前3名的供应商入围。

- 2、付款: 详见招标文件货款结算方法。
- 3、投标保证金:本项目不需要缴纳投标保证金。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 连云港金陵云台宾馆有限责任公司

地 址: 江苏省连云港市海州区苍梧路27号

联 系 人: 李经理

电 话: 0518-85686129/138123

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

址: 连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号

联 系 人: 陈工

电 话: 0518-85262399

电 子 邮 件: 327110210@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **孙健** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)